МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
f i t  »jU € \U  2Q(J_ г. № _______ 6  £ /г /7

г. М осква

О присвоении спортивного звания
«М астер спорта России»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от «20» февраля 2017 г. №  108 (зарегистрирован М инюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный №  46058), в редакции приказа Минспорта
России от 10 апреля 2020 г. №  295 (зарегистрирован М иню стом  России
21 мая 2020 г., регистрационный № 58410) приказываю:

присвоить спортивное звание «М астер спорта России»

Л ипецкая область

Пулевая стрельба
Х РА М ЧЕН К О  Алина Сергеевна

Свердловская область

Кикбоксинг
КА Л У ГИ Н А  А лёна Владимировна
М А КСИ М О В Ян Вячеславович
М О РО ЗОВ Георгий Павлович МИНСПОРТ РОССИИ

Вн. № 68 нг
От 21.06.2021 л.

4436887415

город М осква

Велосипедны й спорт
БЛ А ГО Д А РО В А  Варвара Владимировна
БО ГО М О Л О В А  Елизавета Алексеевна
КАЛАЧН ИК Никита Сергеевич
Л Ы СЕН КО  Алина Александровна
ПОПОВ А лександр А лександрович

О.В. М атыцин